Plenário Dr. Francisco Romano de 01 aneiro de 2017

Vereador Roderle

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Departamento competente solicitando os nomes de

todos os comissionados admitidos até o presente momento, suas funções e setor que foram

contratados.

REQUERIMENTO N° 179/2017

Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO

DEPARTAMENTO COMPETENTE SOLICITANDO OS NOMES DE
TODOS OS COMISSIONADOS ADMITIDOS ATÉ O PRESENTE
MOMENTO, SUAS FUNÇÕES E SETOR QUE FORAM

CONTRATADOS.

PROTOCOLO GERAL N° 26412017
Data: 03/02/2017 - Horário: 09:00

1111111111111111

APROVADO

O FEV, 2017

Vereador Carlos Moura ^ Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

Departamento competente solicitando os nomes de todos os comissionados admitidos até o

presente momento, suas funções e setor que foram contratados.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1